SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION
Cuenta Publica
Ejercicio 2022
INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022

(Pesos)
Saldos Inicial Movimientos del Periodo Saldos Final
Denominacién del Pasivo Contingente
1 2 3=(1+2)

Juicios

Avales

Garantias

Pensiones y Jubiliaciones

TOTAL PASIVOS CONTINGENTES

$0.00

$0.00

$0.00

$1,350,348.09

$1,350,348.09

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Lic. Jorge Séanchez Martinez
Secretario Técnico

IPC

C.P. Ma. Karilt Quintana Ruiz
Coordinador Administrativo
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